

A GOOD & PROPER PLACE
GEORGE'S
GREAT BRITISH KITCHEN

**GEORGE'S JUNIOR 3 COURSES
AND A DRINK FOR £6.95**

THE SAME GREAT BRITISH KITCHEN DISHES
JUST FOR SMALLER* APPETITES

NEED ALLERGEN INFORMATION? JUST ASK YOUR SERVER!
VE - VEGAN V - VEGETARIAN

STARTERS

CHARCOAL GRILLED HALLOUMI (V)

Grilled Halloumi on a bed of homemade chickpea and button mushroom masala curry.

MUSHY PEA FRITTERS (V0)

The Great British Kitchen's own recipe mushy pea fritters covered in crunchy Panko crumb and drizzled with creamy horseradish mayo.

MAC 'N' CHEESE CROQUETTES (V)

Golden fried coquettes filled with a macaroni and cheese, served piccalilli.

GOATS CHEESE & BEETROOT SALAD (G0)

Candy and golden beetroot, red onions and radishes served with a creamy goat's cheese and toasted walnuts, served with rocket and watercress. Dressed with a mustard vinaigrette.

MAINS

TRADITIONAL FISH & CHIPS

MSC approved cod in traditional batter served with twice cooked chips.

CHICKEN & WAFFLES

Fresh chicken fillets in a light breadcrumb coating served with sweet smoked bacon, waffles, a drizzle of maple syrup and served with a side of coleslaw.

GGBK VEGGIE BURGER [VE]

Butternut squash and chickpea burger served with pickled gherkins, plum tomatoes, red onion and hummus on brioche bun. Accompanied by proper chips or a mixed salad.

THE GREAT BRITISH KITCHEN BURGER

Classic British beef burger served spicy tartare sauce, baby gem lettuce, pickled gherkins, tomato and red onion in a glazed brioche bun, accompanied by proper chips or a side salad.

PUDS

CHOCOLATE BROWNIES (GF)

A rich chocolate brownie served with vanilla ice cream and a drizzle of chocolate sauce.

CHOCOLATE DOUGHNUTS

Served with whipped cream, cotton candy floss and dark chocolate sauce.

ICE CREAM

Our Great British Kitchen's hand chosen ice cream the perfect dessert for any season choose two scoops of any flavour, from: Vanilla, Chocolate strawberry, salted caramel, Horlicks & Malteser, Blackcurrant & Liquorice.

WAFFLES AND ICE CREAM

Choose one scoop from: Vanilla, Chocolate strawberry, salted caramel, Horlicks & Malteser, Blackcurrant & Liquorice. to sit alongside our famous waffles!

* Available to under 12's only. Allergen menus are available upon request. (V) Suitable for vegetarians. (G0) Can be made without gluten. (GF) Gluten free. (V0) / (V) Suitable for vegans. All our dishes are prepared in kitchens where nuts, flour, etc are commonly used, unfortunately we cannot guarantee our dishes will be free from traces of these products. All dishes may contain ingredients not listed in the menu descriptions. All weights refer to the raw ingredient, as such the weight of cooked items may vary. All prices include VAT at the current rate. For parties of 6 or more, a discretionary service charge of 12.5% will be added to your bill.